TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 24ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 78/2018

PROTOCOLO SEI 0004874-25.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/02/2018

LOCAL: ESEJE (térreo) – Rua da Glória, 393, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

A PROVA SERÁ REALIZADA EM 2 HORÁRIOS!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG HORÁRIO

1925432-9 ADRIANA TEIXEIRA DA COSTA 132068461 13h às 15h

1924553-0 ADRIELLI VITORIA VIEIRA VANELO TEIXEIRA 133446265 13h às 15h

1924422-8 AGDA REGINA NADOLNY 88129822 13h às 15h

1924407-6 ALESSANDRA CARDOSO RAMOS 138540715 13h às 15h

1924291-8 ALESSANDRA EMANUELA VANTROBA LOI  13659962-3 13h às 15h

1925461-1 ALEXANDRE SCHELLER 6030243 13h às 15h

1925117-1 ALICCIA PELLER BEGHE  9.996.391-3 13h às 15h

1925547-8 ALMIR JOSÉ DA SILVA JÚNIOR MG7388867 13h às 15h

1924548-0 ÁLVARO BONASSO ALBERGONI DE ANDRADE 129546603 13h às 15h

1925011-5 AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA  9965176-8 13h às 15h

1925128-0 ANA BEATRIZ CASTRO DO PRADO 10390199-5 13h às 15h

1924296-0 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA GUIMARÃES  5831432 13h às 15h

1925549-7 ANA CAROLINA CADENA SANTOS 139669843 13h às 15h

1924951-9 ANA CAROLINA SCHLOGL 6827453 13h às 15h

1924738-0 ANA CAROLINE CALIXTO RIBEIRO 125748180 13h às 15h

1925475-7 ANA LETÍCIA SZKUDLAREK 124002656 13h às 15h

1924956-1 ANA PAULA DE OLIVEIRA 110246749 13h às 15h

1924351-8 ANA PAULA SANTOS LIMA  554976 13h às 15h

1925433-8 ANA RUBIA BINI KLISCIEVIS 129615320 13h às 15h

1925430-1 ANA VITORIA CAPRIGLIONE BERALDIN PIRES 89714346 13h às 15h

1924678-6 ANALINE MENEZES BOCHENEK 136112864 13h às 15h

1925219-6 ANGEL LARISSA FÉLIX SGANZERLA 94975115 13h às 15h

1925081-2 ANNA LUIZA RIBEIRO 148125538 13h às 15h

1924488-6 APARECIDA DE FATIMA AZZOLIM 44265095 13h às 15h

1924740-3 ARIELLE BENCKS TOSCHI 138180336 13h às 15h

1924560-9 AUGUSTO HOFFMANN STELLFELD 95529364 13h às 15h

1924316-1 BÁRBARA LETHICIA TAVARES DE OLIVEIRA  13.028.540-6 13h às 15h

1924540-5 BÁRBARA STABILE DE OLIVEIRA 132596190 13h às 15h

1925279-4 BRENDON DE OLIVEIRA MACHADO 137690683 13h às 15h

1925026-6 BRENNDA BRYKSAAG 128711791 13h às 15h

1924833-7 BRUNA GABRIELLE CHAVES PINTO 106007292 13h às 15h

1925162-5 BRUNO BUBA 131804962 13h às 15h

1925180-9 BRUNO GROCKOTZKI LOPES 130397395 13h às 15h

1925015-8 BRUNO HARO ANJOS 12.723.875-8 13h às 15h

1924781-0 BRUNO JOÃO RICARDO 128009248 13h às 15h

1925367-0 BRUNO JOSHUA SANTOS BIANECK 131433123 13h às 15h

1925351-7 CAMILA CAROLINA RODRIGUES BARROSO 93544455 13h às 15h

1924347-0 CAMILA PEREIRA  138989437 13h às 15h

1925550-6 CAROLINA ANTUNES PEREIRA LOPES 13508832-3 13h às 15h

1924904-1 CAROLINA FERNANDES TEJERO DA SILVA 128446958 13h às 15h

1924348-9 CAROLINA KEY CARRIÇO WATANABE 127250480 13h às 15h

1924486-4 CAROLINA MATIELLO DO BOMFIM 9.375.090-0 13h às 15h

1924665-1 CAROLINE OLIVEIRA ANTOCEVICZ 140531600 13h às 15h

1924538-8 CAROLINE RODRIGUES DE ARAUJO 110209550 13h às 15h

1925246-9 CAROLINE VENTURA 144694899 13h às 15h

1925514-6 CAROLINNE SILVA MIRANDA 83674105 13h às 15h

1924628-7 CLEITON RAMOS FRANÇA 128734210 13h às 15h

1925556-8 CRISCIE KOETZLER MATA  133781501 13h às 15h

1924615-3 DAIANA KOSTESKI 4133155 13h às 15h

1925135-4 DANIELLY PINHEIRO NEVES LUCCHIN 73258677 13h às 15h

1924315-7 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193 13h às 15h

1924900-2 DÉBORA MAYARA FRONZA 125454534 13h às 15h

1924313-5 DEBORA WOELLNER TRACZ 95212263 13h às 15h

1925006-0 DOUGLAS JACOBSEN MARTINS 132819394 13h às 15h

1925118-5 DOUGLAS JIVAGO BALARDINI 96340281 13h às 15h

1925110-0 EDERSON TIAGO ORSO 13628479-7 13h às 15h

1924919-1 EDUARDA DE QUEIROZ MELO 141966316 13h às 15h

1925084-9 EDUARDA DO PRADO DE CARVALHO 12.341.076-9 13h às 15h

1924461-2 EDUARDA MARCULAN 126666195 13h às 15h

1925379-6 EDUARDO DE OLIVEIRA 127270864 13h às 15h

1925255-0 EDUARDO HENRIQUE VANÇAN JUSTO 93807162 13h às 15h

1925230-0 ÉLIDA MILENA SILVESTRE DA SILVA  101083624 13h às 15h

1924875-6 ERIC LUIS DUGONSKI 13.761.083-3 13h às 15h

1925136-5 ERICA ANGELINA DA SILVA 101408744 13h às 15h

1925259-7 ÉRIKA REGINA KICHILEVCZ 128709282 13h às 15h

1925091-0 ESTELLA AUGUSTA HAGI ODA  124689201 13h às 15h

1924774-9 EVELYN CHELME BORGES 82331905 13h às 15h

1924439-4 EVELYN LAUER VIEIRA 131491115 13h às 15h

1925484-4 FABIO DE SA JORGE 6.241.234-8 13h às 15h

1924938-2 FERNANDA COUTINHO MARTINS 82303944 13h às 15h

1925318-7 FILIPE MARTINS MACEDO 103923913 13h às 15h

1924309-3 FRANCIELLE APARECIDA DOS SANTOS  137397420 13h às 15h

1924783-4 FRANCIELLY DELAZERI 133555714 13h às 15h

1924491-9 GABRIELA SOUZA SANTOS 13.074.615-2 13h às 15h

1925334-6 GABRIELA UMPIERREZ VIEIRA 103782520 13h às 15h

1924504-9 GABRIELE HELEODORO 137984806 13h às 15h

1925153-6 GABRIELLE FALCÃO MORAES 123812042 13h às 15h

1924293-9 GABRIELLE ZELLA BRAGA SUARDI  127418004 13h às 15h

1925371-2 GABRIELLY ZICA PADILHA

13h às 15h

1924451-0 GENEVIEVE SIVINA MARTINS DE ANDRADE  87341623 13h às 15h

1924498-8 GÉSSICA DE MEDEIROS SANTOS 12.459.156-2 13h às 15h

1924946-3 GILBERTO BONFIM TEIXEIRA 136993658 13h às 15h

1925537-3 GIOVANE TEIXEIRA DE LIMA 107647252 13h às 15h

1925287-0 GIOVANNA ALBERTI 12.801.832-8 13h às 15h

1925566-5 GISELE TEIXEIRA TOD 94578434 13h às 15h

1924495-7 GRAZYENE DE FÁTIMA FONSECA 144352017 13h às 15h

1925122-2 GUILHERME LUIS HACK LAMY 105310846 13h às 15h

1925409-9 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA SILVEIRA 101521214 13h às 15h

1925288-9 GUSTAVO SCHULTZ GUZZONI 109978353 13h às 15h

1924649-9 HANNA KAROLINA SANTOS DA SILVA 128251529 13h às 15h

1924445-0 HÉLINE DA SILVA SCHEBEUKA 13.572.198-0 13h às 15h

1924841-1 HENRIQUE DOMINGOS LOPES 96743769 13h às 15h

1924442-1 HENRIQUE WILLIAM HAMESTER 89758270 13h às 15h

1925014-3 HUGO L. FAREZIN 7199115 13h às 15h

1925171-0 ISABELA DE ARAÚJO ZAMBON ELIAS 49913722x 13h às 15h

1924844-8 ISABELA VON LINSINGEN D'ELBOUX 126760043 13h às 15h

1925574-3 IVANIA CASAGRANDE 20086799660 13h às 15h

1924409-5 JAQUELINE CRISTINA BACH  135752061 13h às 15h

1924602-1 JESSICA NATHALY BUENO 12846745-9 13h às 15h

1924323-1 JOÃO PEDRO DE MODESTI 127422443 13h às 15h

1925049-2 JOÃO VICTOR VIEIRA CARNEIRO 5710041 13h às 15h

1925560-8 JOÃO VITOR DE LIMA MARTINS 132385009 13h às 15h

1925424-3 JOYCY AMADA DE LIMA DE ANDRADE 133716840 13h às 15h

1925003-9 JUCIANE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 91763958 13h às 15h

1925386-8 JULIA HELENA COSTA ROJAS DA SILVA  105313268 13h às 15h

1925464-8 JULIANE FERREIRA TIDRE 147064837 13h às 15h

1924475-8 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665 13h às 15h

1924508-3 KARLA GISELI SIMIONI 78808098 13h às 15h

1925548-4 KAROLY SANTOS OLIVEIRA 503750608 13h às 15h

1925421-5 KELEM MENDES DE MIRANDA 105608225 13h às 15h

1924414-6 KELLY DA COSTA DO NASCIMENTO INÁCIO 10918401-2 13h às 15h

1924970-5 KEMELLY CHAVES IZAIAS 134691760 13h às 15h

1925323-0 KRISTIE LAUREN SCHWINNEL 1098833088 15h30 às
17h30

1925384-7 LAÍS PAGNONCELLI 1263723996 15h30 às
17h30

1925375-4 LARISSA PEREIRA LUNELLI 35113394X 15h30 às
17h30

1924398-0 LARISSA RIBEIRO CARRIJO 105658818 15h30 às
17h30

1925583-8 LEANDRO CHAGAS DE SIQUEIRA 129869283 15h30 às
17h30

1925195-3 LEONARDO BONIFACIO DE CAMARGO 84723118 15h30 às
17h30

1924708-5 LEONARDO MARQUES DA SILVA SANTOS 129508582 15h30 às
17h30

1924588-7 LEONARDO PINHEIRO ALVES 130803741 15h30 às
17h30

1924982-0 LETÍCIA DA LUS 107174583 15h30 às
17h30

1924454-7 LETICIA VIDAL JAIME 13.170.552-2 15h30 às
17h30

1925087-7 LINCOLN GUSTAVO MADEIRA PEREIRA 12.347.100-8 15h30 às
17h30

1925262-3 LOHAINNI KETTLIN MOURA MEIADO 124890390 15h30 às
17h30

1925401-0 LOUISE LEVANDOVSKI PRECIADO 133633740 15h30 às
17h30

1924481-7 LUANA CARLA ALVES OLIVEIRA 1964810 15h30 às
17h30

1925239-2 LUANA EDITH CUNNINGHAM CHEMIM 9.544.352-4 15h30 às
17h30

1924434-1 LUANA ITO DE ALMEIDA 126679998 15h30 às
17h30

1924836-3 LUANA MARIA MORETTI 136441540 15h30 às
17h30

1924413-3 LUCAS FERREIRA DA SILVA 124696909 15h30 às
17h30

1924663-3 LUCAS GONÇALVES COSTA 13.420.236-0 15h30 às
17h30

1924280-0 LUCAS OLIVEIRA SILVESTRE 101935957 15h30 às
17h30

1925168-7 LUIZ CARLOS DRULLA JUNIOR 103901278 15h30 às
17h30

1925316-0 LUIZ HENRIQUE ANTMANN NISIO 9748956-4 15h30 às
17h30

1925335-1 LUIZA GÓES NUNES DA SILVA  109980692 15h30 às
17h30

1925100-3 LUIZA GRAMMS HANKE 99460156 15h30 às
17h30

1925444-9 MARCELA BEGAS DOS REIS 12.482.243-2 15h30 às
17h30

1925553-4 MARCUS VICTOR MEZZOMO  MG-18.386.223 15h30 às
17h30

1925303-7 MARIA ANDRESSA KLEIN MASSOCHIN 147502788 15h30 às
17h30

1924400-7 MARIA EDUARDA CARUSO DE MOURA ROSA 12.874.459-2 15h30 às
17h30

1924631-5 MARIA EDUARDA SADE 12903907-8 15h30 às
17h30

1925439-3 MARIA JULIA DE MOURA DE LIZ 129667133 15h30 às
17h30

1924967-2 MARIA VITÓRIA DE ARAUJO 13946462-1 15h30 às
17h30

1925046-3 MARIANA HOFMANN FUCKNER  5457703 15h30 às
17h30

1924760-4 MARIANA SANTOS DE CASTRO 10757289-9 15h30 às
17h30

1925463-0 MARIANA SCHUINDT

15h30 às
17h30

1924418-0 MARIANA TESCH 135907987 15h30 às
17h30

1924485-5 MATEUS CAVALHEIRO QUINALHA 95524818 15h30 às
17h30

1924310-3 MATHEUS ANTUNES RIGUETE 133848983 15h30 às
17h30

1924908-7 MATHEUS BAGLIONI DE JESUS  101773337 15h30 às
17h30

1925496-0 MATHEUS LOZANO DA COSTA 10.615.187-3 15h30 às
17h30

1924824-2 MATHEUS MARIA BONDEZAN 103185017 15h30 às
17h30

1925473-5 MATHEUS ROCHA 127214670 15h30 às
17h30

1925563-1 MAYCON WILLAM FERREIRA SILVEIRA 7780714 15h30 às
17h30

1924572-8 MILENA GONÇALVES LEAL 133188274 15h30 às
17h30

1924457-5 MILENA LONDERO TKATSCH 22812644 15h30 às
17h30

1925532-5 MILENA LUIZA PEREIRA 108859822 15h30 às
17h30

1925358-6 MILENA MARQUES DOS SANTOS  141049640 15h30 às
17h30

1925065-5 MILENE DE FATIMA DA SILVA 133783130 15h30 às
17h30

1925561-2 MONICHARA MONTEIRO MOCCELIN 146601456 15h30 às
17h30

1925338-0 MONITHELLE CORRADI PICAGEWICZ 7459182 15h30 às
17h30

1925408-1 MURILO CHRISTIAN MARIANO DA SILVA 132788979 15h30 às
17h30

1924559-5 MURILO SANTOS RUTES 13.208.655-9 15h30 às
17h30

1925177-5 NATÁLIA VALENTE DA SILVEIRA 10.739.411-7 15h30 às
17h30

1925328-2 NATASHA DE FREITAS SANTOS 129050667 15h30 às
17h30

1924410-5 NAYUMI TOYODA FONTES 149123342 15h30 às
17h30

1924494-2 NICOLLE DE OLIVEIRA RODRIGUES 128870725 15h30 às
17h30

1924912-7 NICOLLE MARINHO DA SILVA 139647173 15h30 às
17h30

1925376-5 NIKOLY ANDRADE DO PRADO 139547497 15h30 às
17h30

1925275-6 OTAVIO VITOR NUNES 133970029 15h30 às
17h30

1925569-6 PAOLA FRANCINE JASNIEVSKI SANTOS 96027656 15h30 às
17h30

1925567-7 PATRICIA BUENO DA ROSA 132149100 15h30 às
17h30

1925130-8 PATRICIA JUSTINO DA LUZ  125691153 15h30 às
17h30

1924285-9 PAULO HENRIQUE ALVES MINEIRO  133879617 15h30 às
17h30

1925143-8 PEDRO ALVAREZ NOGOCEKE CORDEIRO 128743502 15h30 às
17h30

1925325-3 PEDRO GOMES PALU  124456860 15h30 às
17h30

1925382-3 PEDRO PAULO GAZOLA MIYASAKI 141784617 15h30 às
17h30

1925360-4 PHAMELLA DOS SANTOS RIBEIRO 129351578 15h30 às
17h30

1924827-4 POLLYANA DAFNE BART DE CARVALHO  131169310 15h30 às
17h30

1924393-3 RAFAELA GARCIA SCHEREMETA 126758499 15h30 às
17h30

1924921-3 RAFAELA GOVATISKI 134147199 15h30 às
17h30

1924648-1 RAIANA LOPES DOS SANTOS 131176090 15h30 às
17h30

1925191-1 RAPHAEL LUIZ DE CAMARGO 77777890 15h30 às
17h30

1924365-9 RAPHAELA PEREZ BATISTA  130918794 15h30 às
17h30

1924621-8 RAQUEL ESMERLINDA SANTOS DO AMARAL DE
OLIVEIRA

91515482 15h30 às
17h30

1925523-7 RAQUEL KAVILHUKA 75067569 15h30 às
17h30

1924795-0 RENATO VIEIRA DA SILVA 96054890 15h30 às
17h30

1924918-9 RONALDO BONFIM CONSTANTE 99862319 15h30 às
17h30

1925234-4 SABRINA WOJCIK 109289086 15h30 às
17h30

1924945-9 SAMIRA YUME YOUSSEIF DUQUE REGNIEL 130847188 15h30 às
17h30

1925247-6 SARAH LUIZA OLESZEZUKI 110206100 15h30 às
17h30

1924289-2 SHAIENY MATSUNO  10997080 15h30 às
17h30

1924426-3 STEFHANI RIBAS MACHADO 125110894 15h30 às
17h30

1924402-4 STELLA RODRIGUES OLIVEIRA 134776854 15h30 às
17h30

1925535-6 STEPHANIE MENDES 127215156 15h30 às
17h30

1925106-1 TALITA ZAMPIERI CUNHS 13.418.118-4 15h30 às
17h30

1925304-4 TATIANE DOS ANJOS RISSI 126611854 15h30 às
17h30

1925170-6 TED TAYLOR MARCONDES GUIMARÃES 5969851 15h30 às
17h30

1925366-2 THAÍS CAROLINA ALVES DE SÁ 107026410 15h30 às
17h30

1925491-8 THAÍS ENDRES GONZAGA  94075866 15h30 às
17h30

1924288-5 THAIS NASCIMENTO DE AMORIM 98778225 15h30 às
17h30

1924768-9 THAWANY NATALY RIBEIRO 94418143 15h30 às
17h30

1924453-4 THAYNNÁ OLIVEIRA FARIAS  12.853.699-0 15h30 às
17h30

1925374-9 THIAGO ROBERTO OLIVEIRA CALDAS 10369969-0 15h30 às
17h30

1924281-6 VAHAYLA CANÉIA RAPOSO 94368278 15h30 às
17h30

1925069-3 VANIA TEIXEIRA DA COSTA 130351107 15h30 às
17h30

1924295-6 VANISE CRISTINA DA SILVA 95747469 15h30 às
17h30

1924459-9 VERONICA BRENTHA WONG 103157420 15h30 às
17h30

1925578-9 VICTOR GABRIEL AYALA  96909129 15h30 às
17h30

1925342-6 VICTOR HUGO PETERSEN 6094829 15h30 às
17h30

1924759-3 VICTOR HUGO QUEIROZ CAMELO 10.644.789-6 15h30 às
17h30

1924394-6 VICTORIA HAIDAR 97426368 15h30 às
17h30

1924989-6 VIRGINIA OLIVEIRA MATTOS 14.225.114-0 15h30 às
17h30

1924341-5 VITÓRIA DE RAMOS HONÓRIO  135555789 15h30 às
17h30

1925531-8 VITÓRIA FORNEROLLI WISNIEWSKI 133561358 15h30 às
17h30

1924709-2 VITÓRIA OLICHESKI DOS SANTOS 147223862 15h30 às
17h30

1925425-8 VIVIANE MARTINS FERREIRA 97750890 15h30 às
17h30

1924477-0 VIVIANE ROTERMEL 128431160 15h30 às
17h30

1925179-9 WAGNER DE CARVALHO  551786346 15h30 às
17h30

1924735-1 WESLEY PATRICK RODRIGUES 101110621 15h30 às
17h30

1925539-4 WILLIAN LUIZ DE LIMA  125779000 15h30 às
17h30

1925586-4 YANA HELY DO NASCIMENTO SCHIMANOSKI 13.306.410-9 15h30 às
17h30

1924884-3 YUMI SAGAWA GOUVEIA 5781428 15h30 às
17h30